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Ledaren.

Hemlängtan i olika former.
Tänk så glada vi blev när vi fick summeringen av förra årets resultat av kundenkä
ten. Trots oroliga tider så ger ni oss högre betyg än året innan och extra glada är vi 
för att betyget kring våra trygghetsfrågor har höjts. 

Det är ett område vi verkligen har fokuserat på och att ni märker det ger oss 
ännu mer kraft i det fortsatta arbetet. 

Men, vi vill ju vara en ännu bättre hyresvärd för er och självklart har vi saker att 
jobba vidare på. 

Stort tack för att ni svarar på vår enkät och ger oss synpunkter. Det är då vi till
sammans kan göra våra bostadsområden till ännu finare och tryggare platser att 
bo och vistas på.

I det här numret av Hemma Hos har vi fångat nästan hela livet. Från de första 
drömmarna om en egen lägenhet i Västerås till tryggheten i den lägenhet man 
älskar och bott i under lång tid. Två fina reportage om vad hemmet betyder i olika 
delar av livet.

På Mimer brukar vi också prata om livet mellan husen. I det här numret kan du 
läsa ett längre reportage om Tjejforum som bedriver sin verksamhet hos oss på 
Kollage på Bäckby. Jag rekommenderar verkligen det varma reportaget som sätter 
fokus på hur gemenskap kan stärka och utveckla oss som människor. 

Det finns självklart också mycket annat spännande i tidningen, som till exempel 
det pågående bygget av kvarte r et Förseglet på Öster Mälarstrand. Du får dessutom 
möta vår nya trygghetsansvarige Thomas Klingberg, läsa mer om bilpoolerna på 
Bäckby och Högne och såklart mer om vilka arbeten som planeras i ditt område. 

Trevlig läsning! 

Maria Eberhardsson, kommunikationschef Mimer.

Mimer är 
Västerå s största 
hyresvärd med 
ett brett utbud 
av hyreslägen
heter där alla 
västeråsare kan
känna sig 
hemma. Mimer 
erbjuder trygga,
trivsamma 
bostäder och 
bostadsom
råden, ett
bekymmersfritt 
boende med 
hög kvalitet utan 
ekonomisk risk. 
Det ger tid och 
utrymme för 
annat i livet.  
En bra dag  
börjar hemma.

   

  

 
   

  



Artikel om Mimers bostadskö.

Lägenhetsdrömmar  
enligt Filip och David.
Du som fyller 16 i år kan ställa dig i Mimers  
bostadskö. Då hinner du samla så många poäng 
som möjligt innan det är dags att skaffa din första 
egna lägenhet. Hemma Hos har träffat två killar 
som redan ställt sig i kön.

Naturvetenskaplig linje med idrottsprofil på Widénska gymnasiet. Det 
visar sig att både David Thapper och Filip Olofsson sökt just den utbild
ningen inför hösten. De har aldrig träffat varandra innan Hemma Hos bju
der på läsk och bullar på ett konditori på Öster Mälarstrand, men har alltså 
samma tydliga mål för gymnasietiden. Det som skiljer är idrotterna. Filip 
drömmer om en framtid som golfproffs medan David kan tänka sig att bli 
fotbollsmålvakt i lämpligt proffslag. Men innan dess väntar förstås mer 
träning och flitiga studier. Och, efter gymnasiet, kanske varsin första egen 
lägenhet där de kan ta sats mot framtiden.

Det är väl först nu jag har börjat tänka åt det hållet, säger David. Att det 
kanske är lagom att flytta efter gymnasiet. 

Slutet på grundskolan och början på gymnasiet är liksom ett tecken på 
att det kanske inte är så långt kvar tills man ska flytta hemifrån, säger 
Filip.

För Davids del var det hans pappa som 
uppmärksammade att sonen kunde 
ställa sig i kön medan Filip fick tipset 
av en kompis.

Han sa att en dag behöver man ju 
faktiskt flytta så det är väl bra att 
anmäla sig.

Ingen av dem har heller riktigt hun
nit fundera över i vilken stadsdel de 
helst skulle vilja bo. De tänker i alla 
fall stanna i Västerås.

Det här är en bra stad att bo i, säger 
Filip och David håller med:

Den är inte för stor och inte för 
liten. Och det är nära till allt.

Filip vill gärna bo nära centrum. 
David tänker sig en ganska liten men 
mysig lägenhet som första egna 
bostad.

Hemma Hos frågar om de kommer 
att vara redo när det väl är dags om 
några år? Om de är tillräckligt organi
serade för att ta hand om vardagen 
och hålla ordning på allt själva?

Filip svarar med ett snett leende:
Jag vet vad det är att vara organise

rad. Jag kan det i teorin. 
Båda killarna skrattar.
Nåväl, det dröjer ytterligare en tid 

innan det är dags. Före dess ligger 
fokus på träning och studier. Innan de 
första proffsanbuden kommer. 

Ställ dig i kö.
Samma år som du fyller 16 kan du ställa 
dig i Mimers bostadskö. Registrera dig 
på www.mimer.nu.

Varje registrerad dag i kön ger poäng. 



Fyra notiser.

Sommar med Mimer.
Sommar redan? Nja, först kom
mer våren men sedan kommer 
faktiskt den soliga sköna som
maren. 

Den varma årstiden närmar sig och 
Mimer planerar för fullt inför alla akti
viteter för barn och ungdomar i stan. 
Det kommer att finnas massor av spän
nande saker att anmäla sig till, så håll 
utkik på www.mimer.nu så du inte 
missar just dina favoriter! Aktivite
terna uppdateras löpande så kom ihåg 
att titta in och kolla ibland. 

Miljövänliga Mimerkortet.
Nytt år betyder nytt Mimerkort. Liksom tidigare är Mimerkortet 
fullproppat med fina erbjudanden och rabatter. Ganska nytt är 
däremot att Mimer, sedan förra året, inte längre tillverkar och 
skickar ut plastkort till sina hyresgäster. I stället loggar du bara in 
på Mina sidor och visar upp bilden på ditt digitala Mimerkort. 
Enkelt, smidigt och bra för miljön.

Alla nya hyresgäster får i sina välkomstpaket även en papper s v
ariant av Mimerkortet, som kan användas ifall man inte kan nå 
Mina sidor. Hyresgäster som vill ha Mimerkortet i pappersform 
kan kontakta Kund center på telefon 021–39 70 00.

Miniorlandslaget på Bäckby.
Alla barn i årskurs 1 till 6 är välkomna att prova på olika friidrotts grenar. 
Aktiviteterna startar måndagen den 20 mars klockan 17.00 och fortsät
ter varje måndag i 10 veckor. Träningen är helt gratis och det enda som 
behövs är bekväma kläder och skor. Platsen är på Grönytan mellan Frid
hemsskolan och Rösegårdsskolan på Bäckby.

Kan vi nå dig?
Det är viktigt att Mimer 
har rätt kontaktupp gifter 
till dig som är hyresgäst. 
Se till att din profil är upp
daterad på Mina sidor så 
du inte riskerar att missa 
viktig information. Vid 
akuta ärenden, som exem
pelvis en vattenläcka eller 
liknande, kan du även bli 
kontaktad och informerad 
via sms. 

Logga in på Mina sidor 
och kontrollera en extra 
gång att du uppgett kor
rekt epostadress och 
mobiltelefonnummer. 



Artikel om Mimers kundenkät.

Vad roligt att du 
trivs hos Mimer.
I Mimers kundenkät mäts hur du som hyres gäst trivs i din lägenhet 
och i ditt bostadsområde. Dessutom ger enkäten svar på hur du 
upplever din hyresvärds bemötande och service. 

Det samlade resultatet från förra årets enkät visar att 
Mimers hyresgäster blivit allt mer nöjda med sin hyresvärd. 

I det som benämns Service index mäts vad hyresgästerna 
tycker om den service som Mimer erbjuder. Under pande
min sjönk betyget för både branschen och för Mimer, men 
nu är Mimers betyg på väg upp igen, under ett år då många 
andra bostadsbolag fortsätter backa.

Vi arbetar varje dag för att våra hyresgäster ska få en rik
tigt bra service och ett bra bemötande från oss, säger 
Mimers förvaltningschef Gustav Hanstad. Nu ser vi att 
hyresgästerna i högre grad också upplever att vi blir bättre, 
vilket förstås är väldigt glädjande. 

I enkäten mäts också Trygghetsindex, för att Mimer ska 
kunna sätta in trygghetsåtgärder där hyresgästerna tycker 
att de behövs. Även detta index steg under 2022, bland 
annat upplever hyresgästerna att den personliga trygghe
ten i bostadsområdet under kvällar och nätter har ökat. 
Enligt enkätsvaren är allt fler också nöjda med belysningen 
på gårdar och vid husen och de upplever även att kontakten 
med grannarna har förbättrats.

Att känna sig trygg hemma, på sin gård, i sitt område och 
i sin stad är en grundläggande rättighet, säger Gustav. 

Under 2022 gjorde Mimer många insatser för att öka trygg
heten. Bland annat tillsattes en social håll barhets chef och 
ett stadsdels ut vecklingsteam, som i sam verkan med andra 
ar betar för trygghet, dialog, syssel sättning och gemenskap 
i Mimers bostads   om råden. Ytterligare exempel är trygg
hetsvandringar och andra aktiviteter som bygger relationer 
och skapar trygghet på sikt. 

Men allt är förstås inte perfekt. Lika viktigt som att ta reda 
på vad som fungerar och blivit bättre är att få veta vad som 
inte fungerar tillräckligt bra. Enkäten visar på några områ

den där hyresgästerna upplever en försämring. Framför 
allt handlar det om de delar av enkäten som bedömer 
hur rent och snyggt hyresgästerna tycker att det är i och 
runt sina hus.

Vi märker att vi behöver sätta fokus på vissa saker, 
säger Gustav Hanstad. Bland annat är trapp
husstädningen en stor utmaning. Trapp huset är det för
sta som möter hyresgästen och vi jobbar varje dag för att 
städningen där och i allmänna utrymmen ska bli bättre. 
Vi kommer att ha tätare uppföljningar och mer dialog 
med våra städfirmor framöver. 

Våra hyresgäster ska ha ett stort tack för att de hjälper 
oss att bli en ännu bättre hyresvärd.



Artikel om Tjejforum på Bäckby. Startsida.

Prisat forum  
stärker tjejer.



Strax innan jul blev Tjejforum på Bäckby tilldelade Västmanlands 
Jämställd hetspris för 2022. Priset fick man för sitt arbete med att 
engagera och lyfta tjejer. Hemma Hos besöker Mimers Kollage för 
att träffa unga tjejer som stöttar och stärker varandra.

På Kollage är bordet dukat. Saften är upphälld 
och den som vill brer sig en smörgås med ost och 
gurka. Eller nöjer sig med en handfull popcorn 
ur den stora skålen. Stämningen är hög och 
skratten många. I de två sofforna runt bordet 
sitter Filippa Cirkovic, Soliana Neami n, Råda 
Gunillson och Ivana Behnam. De fyller alla 
arton under året och har tidigare varit deltagare 
i Tjej forum. Nu fungerar de som ledare för yngre 
tjejgrupper med hjälp av Rädda barnens projekt
ledare Laura Akpinar. Tjejforum har två grup
per i gång för tillfället, totalt kommer ungefär 
trettio unga tjejer regelbundet till Kollage. Om 
en liten stund kommer deltagarna i en av de 
yngre grupperna att börja släntra in i lokalen 
och Ivana har redan plockat fram ingredien
serna till den tårta som ska bakas. Det finns all
tid en anledning att fira och nästan alltid är det 
någon som fyllt år sedan tjejerna träffades förra 
gången.

PROJEKTLEDAREN LAURA berättar om verksam
heten.

Tjejforum är en trygg och lugn plats där vi 
stöttar varandra. Hit kan tjejerna komma och 
prata om vad som helst. Det ställs höga krav på 
unga tjejer i samhället, allt från hur de ska agera 
till hur de ska se ut. Vi pratar mycket om hur 
viktigt det är att vara sig själv. Vårt mål är för
stås att våra deltagare ska utvecklas på individ
nivå, bli starkare i sig själva och känna egen
makt för att vara en del i en 
sam hälls             för flytt ning på Bäckby.

För Tjejforums ledare är det viktigt att allt 
utgår från deltagarnas egna behov. Att de ska 
känna sig trygga med varandra och kunna prata 
om det mesta, även om sådant som det kan kän
nas svårt att prata om i andra sammanhang.

Det kan handla om allt möjligt, berättar Råda. 
Allt från menstruation, killar och skolan till 
rasism, grooming och nätmobbning.

Filippa, Råda, Soliana och Ivana intygar att 
deras eget deltagande i Tjejforum utvecklat dem 

som människor. Nu vill de hjälpa andra tjejer 
framåt. De är världens bästa förebilder, säger 
Laura.

TJEJFORUM HANDLAR förstås inte bara om att 
träffas och prata om viktiga eller oviktiga saker. 
Även fysisk aktivitet finns på schemat.

Under förra sommaren arrangerade Tjejforum 
fem träffar för skolbarn i alla åldrar på Bäckby.

Vi hittade på ett eget koncept, berättar Ivana. 
Vi tog med oss olika redskap hemifrån. Bollar 
och hopprep och olika racketar. Sen hade vi 
gemensam träning och brunch. Tjejforum hand
lar också om att uppmuntra till en hälsosam
mare vardag.

Laura Akpinar fortsätter:
Vi har dessutom stående temaveckor då vi  

är ute och pratar i skolorna.
Arbetet som Tjejforum gör uppmärk

sammades ordentligt i höstas då de till 
delades Västmanlands Jämställdhetspris. 

Motiveringen talar om Tjejforums  
”ena stående arbete med att engagera och lyfta  
tjejers röster och stärka deras egenmakt” och 
hur ”ledarna låter arbete med jämställdhet och 
antirasism gå hand i hand och förbättrar villko
ren och tryggheten för tjejer i bostadsområdet”.

Priset betyder naturligtvis mycket för Laura 
och de andra tjejerna.

Det är ett kvitto på att allt slit faktiskt be tyder 
någonting, säger Filippa.

Vi visste redan att vi gör skillnad, säger Ivana. 
Nu fick alla andra också veta det.

UNDER TIDEN som Hemma Hos varit på besök 
har allt fler tjejer samlats i Kollages  
lokaler.

Nu är det väl ändå dags för tårta, tycker en 
deltagare.

Ja, det är dags för tårta. Det finns alltid  
någonting att fira. Det tycker åtminstone  
Tjejforum på Bäckby. 



fakta Tjejforum.
Tjejforum (och Killforum) är initiativ 
inom ramen för projektet På lika villkor 
som drivs av Mimer, Västerås stad, 
IKEA Västerås och Rädda barnen. På 
Lika villkor är en satsning för att stärka 
engagemang, del aktighet och infly-
tande bland barn och unga.



Artikel om Mimes nybyggnation.

FAKTA Kvarteret  
Förseglet.
De sex husen i  
Förseglet är rökfria 
och byggs enligt 
standarden Miljö
byggnad silver, vil
ket be tyder att ener
gianvändning, 
innemiljö och mate
rial kontrol leras för 
att säkerställa att 
bygg naden är bra 
både för boende 
och miljö. På taken 
installeras sol celler 
som bidrar till 
husens energi behov. 
Uthyr  ning en inleds 
efter sommaren 
2023. 

Mimer hissar seglet.
På kvarteret Förseglet på Öster Mälarstrand bygger Mimer 
just nu sex stycken sammansatta hus. Det blir totalt 183 lä
genheter med stor gård och Mälaren bara ett stenkast bort.



Kvarteret Förseglet är nästa steg i den pågående utvecklingen längs 
Mälarens strand, där det tidigare hamn och industriområdet för
vandlas till en trivsam sjönära stadsdel.

Totalt planeras runt 1 400 lägen heter i kvarteret och det blir olika  
upplåtelseformer, både hyresrätter, bostadsrätter och lokaler, berättar 
Mimers bygg projektledare Jonas Rosén. Mimer har tre byggrätter i 
kvarteret där också andra aktörer kommer att bygga. 

KVARTERET FÖRSEGLET omfattar fem hektar och kommer att vara ett 
område med olika hustyper och gott om plats för utomhusaktiviteter.

De hus vi bygger nu har olika höjd och utföranden och kommer att 
innehålla allt från ettor till fyror. Dessutom bygger vi tre spännande 
atlejélägenheter, fortsätter Jonas.

Ateljélägenheterna har en tjugo kvadratmeter stor studio, med högt 
i tak, i gatuplanet. Tanken är att studion kan användas som just ateljé 
eller varför inte ett hemmakontor eller hobby rum?

Det blir också ett garage med 385 parkeringsplatser och anslutning 
till sopsug. Därmed slipper vi tung biltrafik från sop bilarna. Allt 
avfall, sorterat i fyra fraktioner, hämtas i stället från insamlings
terminalen som ligger utanför bostadsområdet.

Mimer räknar med att kvarteret Förseglet är färdigt för inflyttning 
under det sista kvartalet 2024.

I skrivande stund jobbar vi för fullt med att resa stommarna till 
husen. Det ska bli kul att följa hela bygget och så småningom se våra 
fina hus stå redo för nya hyresgäster, avslutar Jonas Rosén. 

Aktiva
Mässingen.
I sommar är det dags att 
flytta in i Mässingen,  
Mimers nybyggda 65+ 
boende i Skultuna.

Mässingen på Mäster Jacobs 
Väg, med ett skogsparti som 
närmaste granne, är ett hus fyllt 
av gemenskap och aktiviteter.

På Mässingen finns en 
gemensamhetslokal och under 
vissa tider har vi värdar på plats, 
berättar Mimers stadsdelsut
vecklare Katarina Bilberg. De 
hjälper till med olika akti viteter 
eller annat som de boende öns
kar. 

Hyresgästernas behov är det 
som ska styra, fortsätter Kata
rina.

Vi får forma verksam heten 
tillsammans. Det viktigaste är 
att vi gör saker som främjar 
gemenskapen, tryggheten och 
trivseln på Mässingen. 



Artikel omSylvia från Vallby.



Jag skulle inte kunna  
bo någon annanstans.

Sylvia Hellsten flyttade till Vallby med familjen 1966, då hade 
hon fyllt 25 år och kom direkt från BB med nyfödd dotter till 

en nybyggd lägenhet. Nu, 57 år senare, har Sylvia precis  
hunnit fylla 82 år och bor fortfarande kvar i samma hus.



Huset är detsamma som 1966, dock har Sylvia bytt lägen
het. I dag bor hon i en marklägenhet med uteplats och en 
liten trädgård som hon vårdar ömt. Vardags rummet är 
fullt med fotografier av släkten. Sylvia har tre barn, elva 
barnbarn och fem barnbarnsbarn. Som tur är brukar inte 
alla hälsa på samtidigt. 

Jag hade spanat länge på just den här lägenheten, säger 
hon med ett skratt. Och till slut så kunde jag flytta in. Det 
har jag inte ångrat en enda sekund.

Inte heller har hon ångrat flytten till Vallby, även om 
mycket förstås är förändrat sedan den där dagen 1966.

De här husen var helt nybyggda då, berättar hon. I stort 
sett var det rena landet här ute, med häststallar och åkrar. 
Och det är klart att det är annorlunda nuförtiden, men 
Vallby känslan finns kvar. 

När fastigheten rotrenoverades i mitten av 2010talet 
fick Sylvia under tiden arbetet pågick bo i en lägenhet på 
Antikvarievägen. Men det var det värt, i samband med 
renoveringen kunde hon fixa till några saker i hemmet.

Bland annat hade jag en dörr till badrummet som var 
konstigt placerad här i köket. Så den togs bort. Jag minns 
så väl när ett av mina barnbarn kom på besök senare och 
satt tyst i flera minuter. Till sist sa han bara: ”Men var är 
dörren?”

VALLBY HAR inte bara varit Sylvias hem under många år 
utan också hennes arbetsplats. Här har hon både städat 
trappor och jobbat som Mimers kvartersvärd.

Det var ett både roligt och tufft jobb. Jag  
träffade många människor och det blev många fina möten. 
Och en och annan kopp kaffe. 

Hon ler och fortsätter, som mest hade jag ansvaret för 

städningen i 95 trapphus. Så det blev en del spring i 
trappor på den tiden. Nu på sistone har jag haft lite pro
blem med höften och min sjukgymnast menade att det 
skulle vara bra för mig att gå i trappor. ”Du, sa jag, jag 
har gått i trappor så det både räcker och blir över.” 

SOM PENSIONÄR väljer Sylvia själv om det ska bli någon 
träning i trappor. Motion får hon ändå, nästan varje dag 
blir det en tur till Paletten i Vallby centrum. Hemma 
Hos följer med Sylvia på promenaden dit.

Jag har ofta något ärende i centrum och då tittar jag in 
på Paletten. Där sitter nästan alltid någon som jag kän
ner. Då blir det förstås en kopp kaffe och en pratstund.

Mycket riktigt. Sylvias mångåriga vännina Evy Wahl
ström är på plats liksom ytterligare en gemensam vän. 
Även Evy har varit Vallby trogen genom livet. För 54 år 
sedan flyttade hon hit.

Du är ju nästan nyinflyttad jämfört med mig, säger 
Sylvia med ett skratt.

Evy har också arbetat med städning och som kvarter
svärd på Vallby.

Jag var dessutom också fastighetsskötare. På vint
rarna jobbade jag mycket med att ploga bort all snö, 
berättar hon.

Vi brukar ses här, säger Sylvia. Men vi hälsar också på 
hemma hos varandra eller träffas utomhus på våren och 
sommaren. Det är fint att ha sina vänner nära, det är en 
anledning till att vi båda trivs så bra på Vallby.

Hon avslutar:
Jag har alltid tyckt om Vallby. Det har aldrig funnits 

någon anledning att flytta. Vallby är hemma för mig. 
Jag skulle inte kunna bo någon annanstans. 



Artikel om Mimers medarbetare Thomas.

Den obotlige 
optimisten.
Vid sidan av arbetet som kvarters värd har  
Thomas Klingberg haft många lokala uppdrag i 
hemorten Skultuna. Det har gett honom viktiga 
erfarenheter som han nu tar med sig till den nya 
rollen som trygghetsansvarig på Mimer.

Deltidsbrandman, fritidspolitiker, nämndeman vid tingsrät-
ten och engagerad i många lokala grupper och föreningar. Lis-
tan över uppgifter som Thomas Klingberg tagit sig an är lång. 
Samtidigt har han arbetat på Mimer i över trettiofem år, först 
som fastighetsskötare i Västerås och sedan som kvartersvärd i 
Skultuna. Dit flyttade familjen 1998.

Jag har alltid varit samhälls intresserad, berättar han. Så det 
är inte konstigt att jag valt att engagera mig i olika saker. Som 
obotlig optimist är jag fullt och fast övertygad om att vi till-
sammans kan förbättra och förändra den plats vi lever och 
verkar på.

Den nya yrkesrollen, trygghets ansvarig med hela Västerås 
som arbetsplats, passar honom alltså väldigt bra, i den kan 
han dra nytta av sitt stora nätverk och alla människor han 
arbetat med under åren.

Mitt uppdrag är helt enkelt att fungera som stöd och hjälp 
för alla som arbetar för en tryggare stad. Stöd för mina kolle-
gor på Mimer men också för andra som är engagerade i våra 
bostadsområden.

TILLSAMMANS ÄR ett viktigt ord för Thomas. Det är i mötet 
med andra som vi kan förstå och därefter förändra och för-
bättra. För mig är det viktigt att respektera olikheter och de 
utmaningar som de jag möter ställs inför. Då kan jag bidra 
med det jag kan och tillsammans har vi kraften att lösa even-
tuella  
problem.

Den största delen av jobbet sker ute i stadsdelarna, tillsam-
mans med kollegor och andra engagerade människor. Jag ser 
fram emot att få jobba i olika delar av stan, säger han. Det ska 
bli jättespännande att lära känna nya människor och hjälpa 
till att bygga starka nätverk för ett ännu tryggare Västerås. 



Artikel om elbilspoolerna på Bäckby och Högne.

Klimatsmarta bilar.
Sedan i höstas kan Mimers hyres gäster, och andra när
boende, nyttja elbilspoolerna på Bäckby och i kvarteret 
Högne i centrala Västerås. Satsningen är en del i Mimers 
arbete med att minska bostadsbolagets klimatavtryck.

Mimer gjorde för några år sedan en omfattande studie 
över den klimatbelastning som verksam heten medför. 
Studien visade att när det gäller Mimers hyresgästers 
klimatavtryck så är det bilåkandet som har den allra 
största påverkan på miljön.

Vi kan och ska inte bestämma över våra hyres  gästers 
bilanvändning, säger Anna Wadste n som är sakkunnig 
miljö på Mimer. Men vi vill, på alla sätt vi kan, erbjuda 
alterna tiv som är mer hållbara.

Elbilspoolerna på Bäckby och kvarteret Högne är 
exempel det. Andra exempel på åtgärder som bidrar till 
att minska bilresandet är bra cykel förvaring och möjlig
het till laddning av egna elbilar. Det här är något som vi 
fokuserar mycket på, fortsätter Anna. Vi håller på att ta 
fram en strategi för elbilsladdning, som kommer att 
vara viktig i hur vi arbetar med frågan framåt.

SEDAN TIDIGARE är alla Mimers egna fordon fossilfria 
och drivs av el, biogas eller HVO. Medarbetarna har 
också tillgång till en elbils pool och en elcykelpool för 
resor i tjänsten. Nu vill man också erbjuda fossilfria 
alternativ för hyresgästerna.

Det finns många fördelar med att dela bil med 
andra. Utöver hållbarhetsaspekten så är det bekvämt 
att använda sig av bilpoolen. Hyresgästerna behöver 
inte äga en egen bil med alla kostnader och allt arbete 
som det innebär, med till exempel besiktning, däckby
ten och service. 

Bilarna bokas enkelt via en app och för att låsa upp 
anges en pinkod i appen. Efter avslutad resa lämnas 
bilen tillbaka på samma plats, laddkabeln sätts i och 
resan avslutas i appen. 



Fortsättning elbilspoolerna och en notis om skräpplockardagen.

Nyfiken på elbil?
I samarbete med den upphandlade entre prenören Move About 
erbjuder Mimer sina hyresgäster medlemsskap i elbilspoolerna på 
Bäckby och i kvarteret Högne. Läs mer på: www.moveabout.app.

Erbjudande.
20 procent rabatt på bokningar upp till 800 kronor mellan 1 mars 
och 31 Mars. Ange koden: Mimer20. Rabattkoden går inte att 
nyttja tillsammans med andra erbjudanden från Move About SE.

Städa stan
tillsammans.
Fredagen den 21 april är det 
åter dags för den stora 
Skräpplockar dagen. Mimers 
personal kommer självklart 
att finnas ute på alla 
bostadsområden för att göra 
dem extra fina. Vill du också 
hjälpa till?

Nedskräpningen skadar djur och 
natur, förorenar vatten och skapar 
dessutom otrygga stadsdelar och 
bostadsområden.

Skräpplockardagen är ett sätt 
att lyfta frågan och få fler att för
stå att nedskräpning är ett pro
blem som vi behöver komma till 
rätta med. Det känns också bra att 
kunna vara med och bidra till ett 
renare bostadsområde. Mimer 
uppmanar därför all personal, 
hyresgäster och andra västeråsare 
att vara med och rensa staden från 
skräp. Varmt välkommen att 
plocka skräp med Mimer den 21 
april. 



Vår trädgårdsmästare kommenterar två vanliga frågor just nu.

vi beskär för mer grönska.
Vi arbetar för att du även i fortsätt
ningen ska få njuta av vackra, blom
mande, välmående buskar och lagom 
höga häckar.

ANNICA, VÅR TRÄDGÅRDSMÄSTARE 
KOMMENTERAR. I vår kund enkät ser vi 
att ni under förra året blev ännu lite nöj
dare med val av blommor, buskar och träd 
i våra områden. Det gör oss glada och vi 
arbetar för att ni även i fortsättningen ska 
få njuta av vackra, blommande, välmå
ende buskar och lagom höga häckar. 
Under vårvintern sker föryngringsbeskär
ning av buskar och häckar. Det innebär att 
växten klipps ner nästan ända till marken. 
Det kan se brutalt ut men ni behöver inte 
vara oroliga, de växer snabbt upp igen. Vi 
behöver regelbundet göra detta för att 
även i framtiden få njuta friska, fina buskar 
och väl mående häckar.

Grus på gatorna.
Vänta med att plocka fram puts
trasan tills all sand är uppsamlad.

ANNICA, VÅR TRÄDGÅRDSMÄSTARE 
KOMMENTERAR. Senast den 1 maj ska 
Mimers entreprenörer ha sopat upp all 
den sand som använts för att bekämpa 
halkan under vintern. Under arbetet kan 
det förekomma en del buller och damm, 
då de ibland använder en ryggblås för 
att samla ihop sanden innan maskinerna 
gör rent. För dig som vill ha skinande 
vårfönster är vårt tips att vänta med att 
plocka fram putstrasan tills all sand är 
uppsamlad.

TRÄDGÅRDS MÄSTARE.
Annica Svanbom Pettersson. 
Trädgårdsmästare.

Har du en fråga?
Mimers experter svarar på frågor om ditt boende. 
Mejla din fråga till kommunikation@mimer.nu.



Information från olika områden.

Mitt område.
Mimer Väst. Bäckby, råby Centrum, Skälby, Fredriksberg, Vetterstorp, Vetterslund och Hammarby.

Välkommen  
till Kollage.
Nu närmar sig våren. Vi ser fram emot 
sol och värme och att vi kan vara ute  
och möta varandra ännu mer. 

Nu börjar det grönska och då gäller det att du 
som har en uteplats håller efter ogräs och din 
gräsmatta. Det finns gräsklippare och enkla 
redskap att låna av oss, ring 02139 70 00 om du 
behöver låna. Se samtidigt över ditt staket så  
det är helt och rakt.

VÅREN INNEBÄR också att vi kan vara mer ute 
och möta varandra, bland annat på Kollage, vår 
fina mötesplats på Bäckby centrum. Där har vi 
uppstart för Mamma & Pappa United, det blir 
också en påskfest med all världens mat och  
teaterföreställningar för både barn och vuxna.  
Det är bara några exempel på vad som erbjuds  
på Mimers Kollage. Varmt välkomna! 

DISTRIKTS  CHEF VÄST.
Annelie Hedman.

P Å  S C H E M A T .

Bäckby.
Puddelugnsgatan 21–45. Vi 
är klara med utemiljön  
och börjar arbeta på Puddel
ugnsgatan 1–19. Vi gör i  
ordning med nya växter och 
sittplatser. Även insektshotel
let utanför 45:an kommer på 
plats när tjälen har gått ur 
marken.

Vi kommer byta portarna på 
Puddelugnsgatan 5A/7A och 
31A/35A samt Välljärnsga
tan 5A/7A och 31A/33A.  
I samband med det oljar vi in 
teakväggarna, byter belys
ningar och gör i ordning  
planteringarna.

Stångjärnsgatan 2–264. För 
att öka tryggheten kommer vi 
tillsammans med trädgårds
mästarna att jobba med ute
miljön. Bland annat blir det 
nya pollare och planteringar 
och ny växtlighet. 

I slutet av 2022 målade vi käl
largångarna på Puddelugns
gatan 1–45, nu ska det också 
göras på Välljärns gatan 1–45

Under våren och sommaren 
byter vi all belysning på för
rådslängorna.

Skälby.
Vi kommer att fräscha upp 
ytorna kring tvättstugorna 
med mer grönt och blommor.

Fredriksberg.
Nu är tvättstugorna på Löv
sångargatan 38 och Löv

sångargatan 32 klara och 
den på Lövsångargatan 66 
blir klar i mars eller i april.

Flugsnappargatan 2–24. Vi 
förstärker förråden till så 
kallade Troaxförråd. Det är 
en lite stabilare konstruktion 
för att öka säkerheten. Vi 
byter också dörrarna till 
barnvagnsrummen.

Råby centrum.
Västerås stad renoverar en 
lekplats, Lövhags parken, 
bakom Råby centrum. Bygg
trafiken leds genom vår par
kering, allt flyter på enligt 
tidsplan och parken beräk
nas vara klar till våren eller 
försommaren. 

Vetterstorp.
Vi renoverar miljö bodarna 
på området under hösten. 
Mer information kommer när 
det är dags.



Mitt område.
Mimer norr Vallby, Pettersberg, Oxbacken och Oscaria.

Dina svar  
hjälper oss.
För att utveckla oss som hyresvärd och 
våra bostadsområden arbetar vi på 
Mimer med en enkät som skickas ut till 
alla hyresgäster löpande under året. Du 
som hyresgäst får möjlighet att svara 
på den en gång per år. 

Vi har tidigare år fått in ganska få svar från 
våra hyresgäster på Vallby så nu kommer vi 
i stället testa att skicka enkäten till alla våra 
hyresgäster på Vallby via SMS under en och 
samma månad. Den kommer i april och jag ber 
er att svara så att vi får möjlighet att bli ännu 
bättre. Då kan vi tillsammans skapa ett ännu 
mer tryggt och attraktivt Vallby.

Under våren startar vi en stor rotrenovering 
i fastigheten på Pettersbergsgatan 49 till 51. På 
Pettersberg har vi även startat en ny utbild
ningsomgång med Mamma United, med syftet 
att bidra till ökad hälsa och trygghet. Tillsam
mans med Västerås stad möjliggör vi även 
öppna aktiviteter för kvinnor, med fokus på 
hälsa och att röra på sig tillsammans. Vill du 
delta i någon aktivitet hör gärna av dig till vårt 
stadsdelsutvecklingsteam, Samir, telefon 021
39 70 18 eller Katarina på telefon 02139 73 55.

Tack på förhand till alla er som svarar på 
våra enkäter och hjälper oss att bli ännu 
bättre! 

DISTRIKTS  CHEF NORR.
Sarah Norström.

P Å  S C H E M A T .

Vallby.
Vi har genomfört flera åtgär
der i vår yttre miljö efter 
trygghetsvandringen i 
november. Buskar och träd 
har beskurits och belysningen 
har förbättrats på flera ställen. 

Parstugugatan 25. Vi har rivit 
ett gammalt förråd och rustat 
upp sittplatsen vid den gamla 
lekplatsen. 

Portlidervägen 1115 och 
1721. Takbyte pågår och 
beräknas vara klart i början  
av juli.

Antikvarievägen 1 och 2. Vi 
dränerar runt skyddsrummen 
och planerar vara klara  
i mars.

Allmogeplatsen 3034.  
Vi byter ut staket och spaljéer 
på uteplatserna under våren.

Högloftsvägen 214.  
Vi kommer asfaltera om och 
göra i ordning grönytorna 
med start vecka 14. Arbetet 
beräknas vara klart under  
maj månad.

Parstugugatan.  
Planteringarna vid de båda 
sittplatserna kommer ske till 
sommaren.

Vi fortsätter att göra nödvän
diga åtgärder enligt arboris
ternas rekommendationer 
efter besiktningar av träden 
på Vallby. Vi kommer även att 
plantera en del nya träd under 
hösten för att kompensera de 
dåliga vi måste ta bort. 

Vi kommer se över rabat
terna vid Vitalen och kom
plettera med inspringnings
räcken och nya buskar där 
behov finns. 

Pettersberg, Jakobsberg.
Pettersbergsgatan 4951. 
Rotrenovering startar under 
våren.

Vi kommer börja med  
att renovera entréerna på 
Petters bergsgatan 2228 
och på Pettersbergsgatan 
2335 under våren. Vi  
beräknar vara klara efter 
sommaren.

Pettersbergsgatan 30. Vi 
ska bygga nya lägenheter på 
tre våningsplan och startar 
det arbetet under våren.

Oxbacken och Oscaria.
Lantvärnsgatan 1521. Bal
kongrenoveringarna startar 
vecka 13 och beräknas vara 
klara vecka 24.

Solvägen 16. Vi ska  
byta tak på garagelängan.

Repslagargatan 610. Nya 
hissar installeras under 
våren.

Lantvärnsgatan 17.  
Vi har byggt en ny lägenhet 
om två rum och kök i  
markplan.

Vi kommer utföra en del 
åtgärder på träden efter  
den besiktning som utfördes 
av under hösten 2022.



Sida med information från Gröna Mimer.

V Ä L K O M M E N  T I L L 
G R Ö N A  M I M E R .
Alla kan odla. Mimer stöttar med frön, blommor och jord för 
hyresgäster som vill göra det lite extra fint för både sig själva och 
sina grannar. Grönt är ju som bekant skönt.

Gröna Mimer är till för dig som vill påta på 
Mimers allmänna mark, själv eller tillsam
mans med dina grannar. Vi står för kostna
derna för till exempel växter och jord, berät
tar Mimers trädgårdsmästare Marie Nilsso n. 
Och självklart finns vi till hands för att ge 
goda råd och tips. Du som hyresgäst står för 
arbetsinsatsen i rabatten eller i pallkragen.

Ett Gröna Mimerprojekt ska finnas där 
alla kan njuta av dem, det går alltså inte att 
ha det på sin egen balkong eller uteplats. 
Genom att dela med dig av allt det vackra så 
bidrar du också till tryggheten och gemen
skapen i ditt område.

Den sociala delen är en viktig bit i Gröna 
Mimer, säger Marie. Det kan bli fina möten 
när hyresgästerna möts över ett projekt på 
gården. Att sköta sin odling och se den ta 
fart gör mycket för trivseln och ökar sam
varon ute på gårdarna. 

Varje år ordnas det dessutom något spän
nande evenemang som alla Gröna Mimer
deltagare blir inbjudna till. Förra året blev 
det en trädgårdsvandring på Vallby frilufts
museum och i år planeras ett möte med 
Johannes Wätterbäck, mer känd som Farbror 
Grön, i växthuset på Nordanby Äng. Det blir 
någon gång efter semestrarna när det grön
skar som mest. 

Gå med i Gröna Mimer.
Alla hyresgäster är välkomna att gå med i Gröna 
Mimer. Det enda kravet är att man tar hand om sin 
odling, rensar ogräs och vattnar när det behövs. 
Mimer står för kostnaderna för frön, blommor och 
jord.

Anmäl dig till Gröna Mimer genom att göra en 
service anmälan, du blir därefter kontaktad av 
Mimer. 

Om du flyttar eller av någon anledning inte kan 
eller vill ta hand om din Gröna Mimerodling gör du 
en ny serviceanmälan. Hör gärna av dig i god tid i så 
fall, då kan Mimer ta hand om din odling.



Information från olika områden.

Mitt område.
Mimer Skultuna.

Boendebudget 
för barn.
Under vintern har vi arbetat med 
scenario planering tillsammans med 
boende i Skultuna. Arbetet ska leda till 
att vi får bättre förutsättningar att 
skapa ett tryggt och attraktivt Skultuna 
år 2035. 

Under våren vill vi fortsätta möta fler av er som 
bor i Skultuna för att möjliggöra engagemang  
i utvecklingen.

Trygghetsboendet Mässingen växer snabbt 
fram bakom Vallonen. Det kommer bli en plats 
för gemenskap och trygghet. Utvecklingen av 
aktiviteter och miljö kommer att ske i nära dia
log med de som flyttar in.

Alldeles före jul invigde vi hundrastgården, 
ett resultat av den boendebudget som ni hyres
gäster var med och utvecklade och röstade 
fram. 

Under våren kommer nästa boendebudget 
dra i gång och då kommer vi att fokusera på 
barnen som bor hos oss. Våra yngre hyresgäs
ters åsikter är värdefulla, de ser och hör saker 
som vi som bostadsbolag lätt kan missa. Till
sammans med barnen som bor hos oss vill vi 
utveckla Skultuna. Har du barn som vill vara 
med så hör gärna av dig till vårt stadsdels
utvecklingsteam, Samir på telefon 021–39 70 18 
eller Katarina på telefon 021–39 73 55. 

DISTRIKTS  CHEF NORR.
Sarah Norström.

P Å  S C H E M A T .

Den framflyttade trygghets
vandringen genomförs snart, 
inbjudan kommer gå  
ut inom kort.

Vi har startat i gång en kurs 
(Jobhunting) där cirka  
20 deltagare har träffats på 
Ventilen under november 
och december. Allt för att lära 
sig mer om hur de kan närma 
sig arbetsmarknaden eller 
studier. 

 Vallonvägen 1113 och Mäs
ter Jacobs väg 25 har fått nya 
låssystem under vintern.

Krongjutarvägen 1315. 
Montering av skalskydd på 
entrédörrar och byte av sex 
källardörrar i trapphus.

Karl IX:s väg 15 A-F.  
Vi målar om husen under 
året.

Gäddströmsvägen 442. 
Vi byter tak och målar om 
fasaden. Starten sker vecka 
13 och vi be räknar vara 
klara under oktober.

Gäddströmsvägen 442. 
Ombyggnation av lekplat
sen. Boende kommer att 
bjudas in för att få ta del av 
planerna samt rösta på 
olika förslag. Efter som det 
kommer ut föras en del 
andra ar beten på gården så 
blir troligen lek platsens 
ombyggnation utförd efter 
sommaren.



Mitt område.
MIMER öst. Viksäng, Skiljebo, stentorpet, Malmaberg, Haga, Hemdal, Öster Mälarstrand och Lillåudden.

Dags att  
flytta tillbaka.
Äntligen närmar sig våren och vi ser 
bland annat fram emot att lägenheter 
och alla allmänna ytor i husen på 
Stentorps gatan 14 och 16 blir klara. 
Flytten tillbaka till dessa hus påbörjas 
i mars eller april.

Vår betyder också sandupptagning och Peab 
påbörjar det arbetet så snart vädret tillåter. När 
detta är klart planterar vi penséer i urnorna 
som finns i våra områden.

Vi på Mimer jobbar för fullt med att planera 
allt som vi vill hinna med under detta år. 
In bjudan till miljöbodsfikan, gårdsträffar och 
trygghetsvandringer kommer så småningom, 
håll utkik i trapphus och i sms.

Datumen för våra stadsdelsfester är klara, 
Viksängsdraget blir på våren denna gång, den  
3 juni och Skiljebofesten är den 10 juni. 

DISTRIKTS  CHEF ÖST.
Katarina Sahlander.

P Å  S C H E M A T .

Viksäng.
Kaserngatan 20. Miljöboden
är klar invändigt och målas 
utvändigt när vädret tillåter.

Kaserngatan 1820. Under 
våren lägger vi nya linoleum
mattor på våningsplanen och 
efter det målas trapphusen 
om.

Vi färdigställer arbetet vid 
den nya fotbollsplanen på 
Regementsgatan.

Skiljebo.
Säbygatan 1113. Under 
februari–april målas trapp
husen om i den kulör som de 
som bor i huset röstade fram 
som bästa förslag.

Cedergatan 39, 1315 och 
2125. Vi installerar nya hissar 
i husen.

Stentorpet.
Stentorpsgatan 113. Fasad
arbeten kommer att pågå 
under våren, med start  
i 5:an och därefter 1, 3, 7, 9 
och 13. 

Stentorpsgatan 113.  
Ny kulvert planeras under 
våren/sommaren.

Malmaberg.
Miljöbodarna på Hemdalsvä
gen 7 och Geijersgatan 20 
renoveras under våren.

Haga.
Haga Parkgata 1822. Arbe
tet pågår med att sätta  
in kortläsare och nya dörrar 

  
med fönster mellan trapp
huset och källaren. Det blir 
nya dörrar till alla källarför
råd, med hänglås kopplat till 
lägenhetsnyckeln och vi sät
ter upp galler för källarfönst
ren. De gamla matförråden 
tas bort och ersätts med ett 
antal större förråd.

Haga Parkgata 1826.  
Byte av takfläktar och fläkt
kåpor pågår. 

Vi kommer att dränera om 
marken runt Haga Parkgata 
1822 under året. Dränerings
arbetena som påbörjades 
förra året slutförs under 
våren/sommaren.

Öster Mälarstrand.
Våra trädgårdsmästare  
ser över planteringarna  
som finns på innergården, vi  
sätter även skrapgaller och 
plattor framför entréerna där. 

Lillåudden.
Fyrbåksvägen 13 och 1416. 
Vi åtgärdar sjunkande mark, 
lagar dagvattenledningen 
och förnyar cykel ställen.

Våra trädgårdsmästare ser 
över planteringarna på tak
terrassen mellan husen på 
Fyrbåksvägen 1416 

Fyrtornsgatan 8 och Kum
melgatan 7. Vi byter  
till LEDarmaturer i allmänna 
utrymmen.



Mitt område.
Mimer mitt. Centrum, Skallberget, Gryta, gideonsberg, Hökåsen, Vega, Kristiansborg och Nordanby Äng.

Nu kommer  
ljuset!
Detta gäller både för vädret och för våra 
hyresgäster i och runt kvarteret Gude. 

De sistnämnda har under lång tid berörts av det 
stora projektet med renovering av burspråk och 
ombyggnaden av det tidigare gruppboendet till 
vanliga lägenheter. Det har varit ett komplext 
projekt, både sett till de utvändiga arbetena på 
hög höjd och den utmaning som funnits med 
delade arbets och materialupplag på en väldigt 
begränsad yta. Väldigt skönt att kunna slutföra 
detta tycker nog både ni och vi. Tack för ert tåla
mod!

Under våren flyttar hyresgästerna tillbaka till 
kvarteret Ivar och senare i år påbörjas ombygg
nationen av kvarteret Kåre, det sista i serien av 
tre kvarter som byggs om. Det blir spännande 
och lika spännande ska det bli att få uppleva den 
härliga takterrassen på Högne under våren och 
sommaren, liksom hur nybyggnationen på 
Hulte växer upp under året.

Snart prunkar växtligheten på våra områden 
och både blommor och hyresgäster tittar fram 
efter en lång vinter. Vi som jobbar för er ser 
fram emot att träffa er igen, i lite mer spontana 
möten ute på våra områden. Så när du ser oss, 
hejda oss gärna för en kort pratstund och kom 
med synpunkter och förbättringsförslag. 

DISTRIKTS  CHEF MITT.
Mats Hedlund.

P Å  S C H E M A T .

Centrum.
Kvarteret Ivar.  Ombyggna
den fortgår under våren. 
Hyresgästerna i etapp 1  
flyttade tillbaka till den  
1 februari. 

Kvarteret Kåre. Under året är 
det dags. Det sista av de tre 
gamla trevliga kvarteren på 
Östermalm får en ansiktslyft
ning genom en ombyggnad, 
likt Josef och Ivar. 

Södra Allégatan 1424. Miljö
bodarna kommer att renove
ras under våren. 

Kvarteret Klara 16.  
Vi har påbörjat byten av vissa 
belysningsarmaturer i källare 
och trapphus. 

Kristinagatan 9 A och B. Vi 
byter entrédörrar under året. 

Södra Allégatan 19. Vi byter 
entrépartiet under året. 

Polisgränd. Vi planterar  
en magnolia som ersättning 
för den stora björken som  
vi tvingades ta ner. Arbetet 
planeras utföras under sen
sommaren. 

Skallberget.
Skallbergsrundeln. Utbyte 
av gamla belysningsarmatu
rer mot LEDbelysning kom
mer att göras i gemensamma 
utrymmen. 

Skallbergsgatan 17.  
Ventilationsarbeten och 
byten av spiskåpor är klart. 

Karlfeldtsplatsen 1, 3, 4, 5, 
7, 8 och Karlfeldtsgatan 48. 
Hissarna kommer renoveras 
under året, närmare info 
kommer. 

Karlfeldtsplatsen. Installa
tion av LEDbelysning i 
gemensamma utrymmen.

Bellmansgatan 17.  
Takbyte, ventilationsarbeten 
och isolering av vindar 
under året. Samma arbete  
är planerat för Bellmans
gatan 911 under 2024.

Emausgatan 4852 (ej de 
nya punkthusen) kommer att 
få nya takfläktar och nya 
fläktkåpor i lägenheterna. 

Tvättstugorna på Emausga
tan 46 och Skallbergsgatan
915 renoveras under året. 

Gryta.
Utemiljön på Drever vägen 
är så gott som klar, återstår 
mindre markarbeten som är 
väderberoende.

Renovering av bland annat 
garagebyggnader på Drev
jaktsvägen och Spårhunds
vägen samt asfaltering av 
infartsvägar är planerade 
under året. 

Nordanby Äng.
Vi planerar att installera sol
celler på hus taken på Vik
husgatan 5 och 7 på Nord
anby Äng. 

  



Mitt område.
Mimers studentlägenheter.

Tyck till om oss.
Det är viktigt för oss att få veta vad du 
som studenthyresgäst tycker och tän
ker kring ditt boende. Den 7 mars gick 
årets enkät ut från vår samarbets
partner Studentbostadsföretagen. 

Dina svar ger oss ett utmärkt underlag för vårt 
utvecklingsarbete och vi kan fortsätta arbeta 
för en ännu bättre boendemiljö för dig som bor 
hos oss. Något vi jobbat mycket med är våra 
tvättstugor. Med förra årets enkät som under
lag fortsätter vi att under året bygga om en del 
av våra tvättstugor och byta till maskiner som 
har självdosering. 

Liksom tidigare år är alla som svarar på 
enkäten med i utlottningen av en månadshyra  
så håll koll på  
mejlen. 

PÅ NÄSTAN alla våra områden har vi nu en stu
dentvärd, det är en student precis som du, som 
sköter utlåning av lokaler, hälsar nyinflyttade 
välkomna och svarar på frågor. 

Kontaktinformation till studentvärdarna 
hitta r du i trapphuset eller på mimer.nu. Kolla 
också in Facebookgruppen för huset där du 
bor. 

CHEF MILJÖ OCH STUDENT.
Gunilla Pennanen.

P Å  S C H E M A T .

Brahegatan 4 A och 4 B. 
Invändigt måleriarbete. 

Engelbrektsgatan 19. 
Ommålning av trapphus,  
korridorer och tvättstugor. 

Åkarhagsgatan 1. Vi har 
renoverat tvättstugorna med 
självdoserande maskiner. 

Åkarhagsgatan 1. Nya  
uteplatser och nytt cykelställ, 
plantering av växter kommer 
ske under våren.

Roslagsgatan 15. Vi projek
terar för solceller på taken.

Generatorgatan 1. Vi har för
nyat tvättstugan med dubbla 
antalet självdoserande maski
ner. 

Generatorgatan 2. Renove
ring av tvättstugan pågår, vi 
dubblar antalet maskiner och 
byter till självdoserande 
utrustning.

Jakobsbergsgatan 11. Efter 
fasadarbetet fortsätter vi att 

snygga till terrassen och 
utemiljön. Vi byter dess
utom belysning.

Vitmåragatan 5 A och  
5 B. Målning av korridorer.  
Vi renoverar tvättstugan, 
dubblar antalet maskiner 
och byter till självdose
rande utrustning.

Anderslundsgatan 13. Ny 
utebelysning på balkonger 
och uteplatser samt på vin
den.

Anderslundsgatan 14. 
Gemensamhetslokalen  
fräschas upp och får ny 
belysning, Vi målar också 
om tvättstugan.

Anderslundsgatan 212.  
Vi installerar nya  
dörrar till balkonger och 
uteplatser.

Allmogeplatsen 1317.  
Byte av entrédörrar.



Mimerkortet.

erbjudande, gå 2, 
betala för 1.
Är du redo för en riktig utmaning? 
I så fall är Klättercentret på  
Stenby definitivt något för dig. 
Med Mimerkortet får du som är 
hyresgäst testa både repklättring 
och bouldering, alltså klättring 
utan rep, för halva priset.

Hyresgäster med Mimerkortet klättrar två  
till priset för en på Klätter centrets prova  
på-kurser. Erbjudandet gäller maximalt fyra 
personer per kort och utrustning ingår. 

Erbjudandet gäller både fasta prova på-kur-
ser och prova på under skol loven. I en och en 
halv timme får deltagarna testa klättring i 
grupp och självklart finns en instruktör på 
plats för vägledning och säkring. Med Mimer-
kortet bjuder Klättercentret dessutom på hyra 
av utrustning under ditt besök. 

Mimerkortet
2023

Mimerkortet ger dig som hyresgäst fina rabatter, förmåner och erbjudanden.  
Samtliga Mimerkortpartners och aktuella erbjudanden finns på www.mimer.nu/mimerkortet.

Aktiviteter  
och upplevelser.
Karlsgatan 2, Konst 
och länsmuseum.

Datorsupport.
Bluescreen.
JoWork.

Fordon.
Axelssons Trafikskolor.
Bilia, Biltvätt/Hertz  
biluthyrning Västerås.
Ryds Glas.

Hem och inredning
Bennströms Solskyddsgruppen AB.
Caparol.
Certego.
Ekströms Konst och Inramningsaffär.
Greenroom. 
Blommor & Design.
Gröna Drömmar.
Heby Städ & flytt.
Karolf Städservice.
Runes färger.  
Happy Homes.
Viksäng sko och nyckelservice.
Öbergs Färg.

Hotell.
Best Western 
Hotel Esplanade.
Best Western Plus 
Hotel Plaza.
Elite Hotels of  
Sweden.

Hälsa och träning.
Actic.
Itrim.
Sporthyra Västerås.
Gamla Stans Tandklinik.

Sport.
Bäckby United.
Gideonsbergs IF.
IFK Västerås Konst åkning.
Skälby innebandy.
Västerås Irsta  
Handboll.
VIK Fotboll.
VIK Hockey.
VSK Bandy.
VSK Fotboll.

Äta.
Kalle på Spången. 
McDonald's.
Skafferiet.



Sida med tävla och vinn och allmän information.

Det blir säkert  
så mycket bättre.
Den 21 april är det plats på scen i Västerås konserthus för 
Molly Hammar. Efter sin insats som värd i förra höstens  
Så mycket bättre på tv och listettan Ingen annan rör mig som 
du ger sig Molly Hammar ut på en sverigeturné under våren.

Sedan Molly Hammars första framträ
danden, bland annat i talangjakten Idol 
och vid två tillfällen i Melodifestivalen, 
har hon hunnit med mycket. Bland 
annat både skrev hon och körade 
bakom Maltas bidrag till Eurovision 
Song Contest 2016. Hon var dessutom 
Nalas röst i den svenska versionen av 
filmen Lejonkungen. Det stora genom
brottet får nog ändå sägas vara delta
gandet i Så mycket bättre under hösten 
2022. Nu är det dags att ta nästa steg i 
karriären genom att packa väskorna 
och ge sig ut på det hon döpt till All my 
friends vårturné 2023. 

Två vinnare får två biljetter var till 
Molly Hammar på Västerås konserthus, 
fredagen den 21 april klockan 19.00.

Tävla och vinn!
Vad heter Mimers upphandlade  
entreprenör för elbilspoolerna  
på Bäckby och Högne?

Svar 1. Move Your Car.
Svar 2. Move It.
Svar 3. Move About.

Skicka ditt namn och svaret på frågan 
senast den 7 april till mailadress carina.
hage@mimer.nu eller posta ditt svar till 
Bostads AB Mimer, Carina Hage, Box 
1170, 721 29 Västerås.

Vinnarna från nummer 4 är Olof Lind
gren, Fredriksberg och Eva Karin Öster
lund, Skallberget. Stort grattis till er! 
Rätt svar på frågan i förra numret är 
nummer 1. Frigolit sorteras som plast
förpackning i miljöboden.

Mimers kundcenter.
Du kontaktar oss på 
telefon 02139 70 00 
eller via Mina sidor. Du 
kan också kontakta oss 
via mail på Kundcen
ter@mimer.nu.

Serviceanmälan.
En serviceanmälan gör 
du enklast via Mina 
sidor. Under arbetstid 
kan du också ringa 
direkt till vårt kund
center.

Jourtjänster.
Utanför Mimers öppet
tider kommer du fort
farande i kontakt med 
fastighetsjour, stör
ningsjour och parke
ringsövervakning. Du 
kontaktar oss även då 
på telefon 02139 70 00 
och inväntar knappval 
för respektive tjänst.

Fastighetsjour.
Om du upptäcker  
akuta fel när Mimer  
har stängt.

Parkerings
övervakning.
Om du har frågor om 
parkeringsregler eller 
felparkeringar. För att 
hyra parkering går du  
in på Mina sidor på 
www.mimer.nu.

Störningsjour.
Om det inträffar allvar
liga störningar på nat
ten mellan klockan 
20.00 till 05.00.

Kvartersvärdar.
När du gör en service
anmälan kommer kvar
tersvärden och hjälper 
dig. Information om 
vilka kvartersvärdar 
som arbetar i ditt 
område finns på Mina 
Sidor och i trapphuset.



Baksidesannons från Mimer.


